Anno  supradicto  [1595],  die  Jovis  15  ejusdem  mensis  aprilis, 
ego,  predictus  Beurrier,  baptizavi  Johannam,  filiam  Natalis 
Legrand  et  Susanme  Loyseau,  ejus  uxoris.  Patrinus:  Francisons 

Loyseau,  filius  Michaelis.  Matrina?  :  Johanna,  filia  Maximi  Pro- 
vost,  quie  eidem  nomen  imposuit,  et  Anthonia,  filia  Juliani 
Jouaillin. 

Anno  supradicto  [1595 1  die  mercurii  26  ejusdem  mensis  apri- 
lis, ego,  predictus  Beurrier,  baptizavi  Claudium,  tiliuin  Johannis 

Gignère  et  Mariai  Jornel,  ejus  uxoris.  Patrinus  :  raagister  Claudius 
Bouchiny,  presbyter,  qui  eidem  nomen  imposuit,  et  Johannes 
Gignère,  frater  predieti  Johannis  Gignère.  Matrina  :  Pasqualia, 
filia  defuncti  Michaelis  Guyut. 
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Magdalena,  filia  Guillermi  Gignère  et  Porsanctœ,  ejus  uxoris, 
a  me  predicto  Beurrier,  baptizata  est  anno  ut  supra  [1595],  die 
lune  22  ejusdem  mensis  inaii.  Patrinus  :  Marinus  Vallet.  Matrina?: 
Magdalena,  uxor  Johannis  Lamberli,  qua?  eidem  nomen  imposuit 
et  Francisca,  filia  Pétri  de  la  Chaseine. 

Petrus,  filius  Symonis  Gastineau  et  Ludovicse  Guyot,  ejus 
uxoris,  a  me  predicto  Beurrier,  baptizata  est  anno  supradicto 

[1595],  die  lune  11  ejusdem  mensis  septembris.  Patrini  :  Guiller- 
mus  Gastineau,  qui  eidem  nomen  imposuit  et  Cappellie  Monli- 
gnon  (1)  parochianus,  et  Martinus,  de  la  Forge,  filius  Jaeobi. 
Matrina  :  Mathurina,  filia  Jaeobi  La  Piche,  de  predicta  Cappella. 

Anno  supradicto  [1595],  die  penultima  mensis  septembris, 
predictus  Boucher,  presbyter,  baptizavit  Michaelam,  filiam 
Johannis  Lamberti  junioris  et  Perrina?,  ejus  uxoris.  Patrinus  : 
Odardus  Lande.  Matrinae  :  Magdalena,  uxor  Johannis  Lamberti 

senis,  quae  eidem  nomen  imposuit,  et  Johanna,  uxor  Pétri  Buisson. 

Anno  supradicto  [1595],  die  sabati  18  ejusdem  mensis  novem- 
bris,  ego,  predictus  Beurrier,  baptizavi  Marinum,  filium  Jaeobi 
Creste,  filii  defuncti  Marini  et  Franciscse,  ejus  uxoris.  Patrini  : 

Johannes  Creste,  du  Boullay,  qui  eidem  nomen  imposuit.  et  Guil- 
lermus  Lambert.  Matrinn  :  Ceronna,  uxor  Pétri  Creste,  de  Pliant. 

Anno  supradicto  [1595],  die  dominica  ultima  ejusdem  mensis 
decembris,  ego  predictus  Beurrier,  baptizavi  Mathurinam,  filiam 
Xicolai  Le  Grand  et  Martinœ,  ejus  uxoris.  Patrinus  :  Franciscus 
Le  Grand.  Matrina?  :  Marguareta,  uxor  Pétri  Gastineau,  qoae 
eidem  nomen  imposuit,  et  Johanna,  uxor  Jaeobi  Marchant,  de 
Sainct  Acquelin. 

Anno  et  die  supradicto  [22  janvier  1596],  ego,  predictus  Beur- 
rier, baptizavi  Mariam,  filiam  Johannis  Creste,  de  la  Garenne,  et 

Francisca?,  ejus  uxoris.  Patrinus  :  Regnatus  Doulcet.  Matrina?  : 
Maria,  uxor  Nicolai  Boucher,  quse  eidem  nomen  imposuit,  et 
Maria,  filia  Jaeobi,  de  la  Forge. 

Augustin  us,  filius  Francisci  Le  Grand  et  Mariée,  ejus  uxoris,  a 

predicto  Boucher,  presbytero,  baptizatus  est  anno  supradicto 

[1596],  die  mercurii  7  ejusdem  mensis  februarii.  Patrini  :  Nicolaus 

Le  Grand,  qui  eidem  nomen  imposuit,  et  Natalis  Le  Grand.  Ma- 
trina :  Marguareta,  uxor  Pétri  Gastineau. 

1     La  Glia[>L'lle-Montligeou, 
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Francisca,  filia  Johannis  Creste  et  Julliamc,  ejus  uxoris,  a 
magistro  Francisco  llodeart,  presbytero,  rcctore  de  Vilaribus, 
baptizatus  est  anno  ut  supra  [1596]  die  veneris  29  ejusdem  mensis 
inartii.  Patrinus  :  Petrus  Creste.  Matrirue  :  Francisca,  filia  de- 
functi  Jobannis  Creste,  de  Ulmo,  quai  eidem  nomen  imposuit,  et 
Regnata,  filia  Baltazard  Doulcet. 

Anno  supradicto  [1596],  die  27  ejusdem  mensis  aprilis,  prc- 
diclus  Bouclier,  presbyter,  baptizavit  Katharinam,  filiam  Johannis 
Mercier  et  Robertœ,  ejus  uxoris.  Patrinus  :  Franciscus  Le  Fcbvre. 
Matrinse  :  Perrina,  uxor  Johannis  Bourdais,  quee  eidem  nomen 
imposuit  et  Anna,  uxor  Guillermi  Roger. 

Anno  supradicto  [1596]  die  6  mensis  novembres,  predictus 
Boucher,  baptizavit  Magdalenam,  filiam  Johannis  Mercier  et 
Johannaî,  ejus  uxoris.  Patrinus  :  Guillermus  Martheau.  Matrinae  : 
Magdalena,  uxor  Francisci  Mery,  quœ  eidem  nomen  imposuit,  et 
Anthonia,  filia  Dionisii  Crestot. 

Maria,  filia  Johannis  Creste,  des  Boullais,  et  Marguareta*  ejus 
uxoris,  a  me  predicto  Beurrier,  baptizatus  est  anno  supradicto 
[1597],  die  martis  vigesima  quinta  ejusdem  mensis  februarii. 
Patrinus  :  Michael  Massard,  films  Sebastiani.  Matrinse  :  Maria, 

filia  Jocobi,  de  la  Forge,  quœ  eidem  nomen  imposuit,  et  Pasquasia, 
filia  defuncti  Michaelis  Guyot. 

Johanna,  filia  Johannis  Cresle,  de  la  Garenne,  et  Francisca1, 
ejus  uxoris,  a  predicto  Boucher,  presbytero,  baptizata  est  anno 
supra  [1597]  die  sabati  15  ejus  mensis  inartii.  Patrinus  :  Gerva- 
sius  Paigne.  Matrinœ  :  Francisca,  uxor  Nicolai  Masurier,  quai 
eidem  nomen  imposuit,  et  Genovefa,  uxor  Dionisii  Maheust. 

Anno  ut  supra  [1597]  die  mercurii  ultima  ejus  mensis  aprilis, 
Andréa,  filia  Stephani  Gignère  et  Dionisiœ,  ejus  uxoris,  a  predicto 
Boucher,  presbytero,  baptizata  est.  Patrinus  :  Andréas  Pinguet, 
qui  eidem  nomen  imposuit.  Matrinae  :  Barbara,  filia  Pétri  Charron, 
et  Ceronna,  filia  defuncti  Richardi  Nyon,  de  Biberterio  (1). 

Anno  supradicto  [1597],  die  sabbati  ultima  mensis  maii,  pre- 
dictus Bouclier,  presbyter,  baptizavit  Johannem,  filium  Nicolaii 

Roussin  et  Mariœ  Le  Saige,  ejus  uxoris.  Patnni  :  Marinus  Le 

Saige,  filius  defï'uncti  Laurentii,  qui  eidem  nomen  imposuit,  et 
Clemens,  filius  Michaelis  Le  Moyne,  de  Buberterio.  Matrina  : 
Michaela,  vidua  deffuncti  Marci  Roger. 

(1)  De  Bubertrc. 
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Johannes,  filius  Mathurini  Creste,  et  Marias  Febvrier,  ejus 
uxoris,  a  me  predicto  Beurrier,  baptizatus  est  anno  ut  supra 
[1597]  die  dominica  prima  mensis  junii.  Patrini  :  Johannes 

Febvrier,  pater  dictas  Mariée,  qui  eidem  nomen  imposuit,  et  Ma- 
thias  Thory.  Matrina  :  Johanna,  uxor  Michaelis  Rotrou. 

Jacobus,  filius  Nicolai  Le  Grand  et  Martinas  Barban,  ejus 
uxoris,  a  me  predicto  Beurrier,  baptizatus  est  anno  ut  supra  [1597] 

die  martis,  mensis  julii.  Patrini  :  Jacobus  Thibault,  sr  de  la  Mes- 
lière,  et  Johannes  Barban.  Matrina  :  Ludovica,  uxor  Johannis 
Chouaiseau,  qui  quidem  Thibault  eidem  nomen  imposuit. 

Le  3e  jour  d'octobre  1597,  Jehan,  fils  de  Pierre  Roussin  et  de 
Jeanne,  sa  femme,  a  esté  baptizé.  Les  parains  :  Jehan  Chouaiseau, 
lequel  |uy  a  donné  le  nom,  et  Thoumas,  fils  de  Bastian  Huet;  la 
marainne  :  Jehanne,  femme  de  Jehan  Massard. 

Le  10e  jour  d'octobre,  au  dit  an  [1597],  Allexandre,  fils  de 
Pierre  Mercyer  et  de  Catherinne,  sa  femme,  a  esté  baptizé.  Les 
parrains  :  Allexandre  Loyseau,  lequel  luy  a  donné  le  nom,  et 
François  Mercier,  fils  deffunct  Marin  Mercier.  La  marraine  : 
Martine,  femme  de  Nicolas  Le  Grand. 

Le  mardy  17u  jour  du  dit  mois  de  décembre,  au  dit  an  [1597] 
Aulbin,  fils  de  Jehan  Mercier  et  de  Jehanne,  sa  femme,  a  esté 
baptizé.  Les  parrains  :  Aulbin  Pignagot,  lequel  luy  a  donné  le 
nom,  et  Fleurant  Vigneron.  La  marainne  :  Marye,  fille  de  Simon 
Jouy. 

Le  jeudy  19e  jour  de  mars,  au  dit  an  [1598],  Jehanne,  fille  de 
Jehan  Lambert  et  Perrine,  sa  femme,  a  esté  baptizé.  Son  parain  : 
Gaspard  Lambert,  de  Mortaingne.  Ses  marainnes  :  Jehanne, 
femme  de  Jehan  des  Mares,  qui  luy  a  donné  le  nom,  et  Michelle, 
femme  de  Anthoine  Pellisson,  aultrement  les  Bouillons.